
OR.120.13.2022

ZARZĄDZENIE Nr  13/2022
Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia  08.11.2022 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 120.13.2018 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia        
3 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Polityki Bezpieczeństwa Danych

Osobowych   w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej

Na podstawie  art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. 2022 r.,  poz.559 z późn.  zm.),  w związku z art  24 ust.1 i  2 rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zarządzam co
następuje:
  
§ 1. W „Wykazie zbiorów danych osobowych” stanowiącym załącznik Nr 4 do Polityki
       Bezpieczeństwa, stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 120.13.2018 Wójta
       Gminy Lgota Wielka z dnia 3 października 2018 r., wprowadza się następujące
       zmiany: 

   
     1) W dotychczasowym załączniku nr 4 do Polityki Bezpieczeństwa dodaje się wiersze
           oznaczone poz. 75 i 76 o brzmieniu:

L.p. Nazwa zbioru-opis
Cel przetwarzania Struktura  zbioru Program 

Wykaz pomieszczeń: Pracownicy
przetwarzający

dane/login w systemie
informatycznym

1 2 3 4 5 6 7

75
Monitoring wizyjny

na strażnicy
Ochotniczej Straży
Pożarnej w Lgocie

Wielkiej.

Realizacja przepisów
prawa –  art.6 ust.1 lit c
i d RODO oraz art.9a i
art 50 ust.2 ustawy z
dnia 8 marca 1990 o

samorządzie gminnym.

Wizerunek osób 
przebywających na 
terenie wokół 
strażnicy OSP,  - 
objęty monitoringiem
wizyjnym

Linux budynek strażnicy OSP w
Lgocie Wielkiiej ul.

Radomszczańska nr 79

Upoważnieni strażacy 
jednostki OSP w Lgocie 
Wielkiej

76
Zakup preferencyjny
paliwa stałego dla

gospodarstw
domowych

Realizacja przepisów
prawa – weryfikacja

wniosków  o
preferencyjny zakup

węgla – art.10 ustawy
z dnia 27 października

2022 r. o zakupie
preferencyjnym paliwa

stałego dla
gospodarstw
domowych.

Imię, nazwisko, 
PESEL, adres 
gosp.domowego na 
rzecz którego 
dokonywany jest 
zakup preferencyjny 
paliwa stałego, nr 
telefonu, adres e-
mail

Excell budynek Urzędu Gminy
pokój nr 4 i  5

Sekretarz Gminy, 
Kierownik Referatu 
Inwestycji, Gospodarki 
Przestrzennej i 
Komunalnej,  
Podinspektor ds. 
inwestycji i remontów, 
P+odinspektor ds. 
budownictwa

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr inż. Jerzy Kotlewski


